ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-VX          Tuy Phước, ngày      tháng 3 năm 2024

  Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 599/SKHĐT-KGVX ngày 12/03/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc tham gia ý kiến rà soát, điều chỉnh chỉ tiêu giảm tỷ lệ hộ

nghèo, hộ cận nghèo cho các huyện, thị xã, thành phố năm 2024.

Qua nghiên cứu, xem xét đề xuất của Sở Lao động - TB&XH tại Tờ trình số

36/TTr-SLĐTBXH ngày 05/3/2024 về việc đề nghị điều chỉnh Công văn số

9495/UBND-TH của UBND tỉnh bổ sung giao chỉ tiêu giảm tỷ lệ hộ nghèo, hộ cận

nghèo đối với huyện Tuy Phước năm 2024. UBND huyện Tuy Phước thống nhất

với đề xuất của Sở Lao động - TB&XH như bảng tổng hợp gửi đính kèm và không

có ý kiến bổ sung gì thêm.

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Lao động - TB&XH;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v tham gia ý kiến chỉ

tiêu giảm tỷ lệ hộ nghèo,

hộ cận nghèo trên địa bàn

huyện năm 2024.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:49:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Quí<quinv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:26:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:15:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:15:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:16:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!